
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

FILIA W PŁOCKU 

 

Decyzja nr 34/2017 

Prorektora Politechniki Warszawskiej ds. Filii w Płocku 

z dnia 13 grudnia 2017 r. 

 

zmieniająca decyzję nr 10/2016 Prorektora Politechniki Warszawskiej ds. Filii w Płocku 

w sprawie powołania komisji ds. bhp i warunków pracy w PW Filii w Płocku 

 

 

Na podstawie § 11 ust. 4 Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej Filii  

w Płocku, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 51/2015 Rektora PW w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej Filii w Płocku oraz  

w związku z art. 23712 kodeksu pracy, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ze składu komisji ds. bhp i warunków pracy w PW Filii w Płocku odwołuje się mgr inż. 

Jerzego Piegata. 

2. Do składu komisji ds. bhp i warunków pracy w PW Filii w Płocku powołuje się  

inż. Bogdana Kozińskiego. 

 

§ 2 

 

W decyzji nr 10/2016 Prorektora Politechniki Warszawskiej ds. Filii w Płocku z dnia  

1 września 2016 r. w sprawie powołania komisji ds. bhp i warunków pracy w PW Filii  

w Płocku, w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 3 uchyla się; 

2) po pkt 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

    „7) inż. Bogdan Koziński – specjalista ds. zarządzania jakością i środowiskiem.”. 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 Prorektor Politechniki Warszawskiej 

 
prof. dr hab. inż. Janusz Zieliński 

 


